
 

 

 

 

  

 

 

Välkommen till Kandelaberns föreningslokal 

Vi hoppas att du ska trivas och känna dig som hemma. I föreningslokalen finns bland annat 

porslin för ca 36 personer och en diskmaskin med exempelvis snabbprogram.  

 

 Ytterkläder kan hängas av i spegelgarderoberna till höger om entrédörren.  

 Ihopfällbara bord och extra stolar finns att hämta från det lilla rummet till vänster, 5 

meter bort i korridoren (f d städskrubben). Glöm inte att torka av bord och stolar efter 

användningen och att ställa tillbaka dem efteråt.  

 Toaletten i korridoren ska vara olåst när den inte används. Tag med eget toalettpapper. 

Lämna kvar en extra rulle till dem som kommer efter dig.  

 Elen i köket sätts på med timern vid sidan om ingångsdörren.  

 Instruktioner till köksmaskinerna och de tekniska prylarna finns samlade i en pärm som 

finns högst upp i den högra vita lådan till höger om ugnen.  

 Inga störande ljud efter kl 22. Tänk även på att inte stå i korridoren och prata, då det hörs 

rätt in i sovrummen hos dem som bor bredvid.  

 Ingen rökning inomhus! Rökning sker på gården en bit bort från huset. Glöm inte att 

släcka och släcka fimpen ordentligt och att lägga den i askkopp eller liknande.  

 Inga husdjur inomhus. 

 Vid barnkalas. Var vänlig och lägg de ljusbruna överdragen över soffan. Överdragen finns 

i en av spegelgarderoberna. Blir soffa eller överdrag smutsiga, ansvarar du för att tvätta rent 

och återlämna dem till samlingssalen inom fem dagar. 

 Städning. Efter bokningen är det obligatoriskt att följa checklistan för städning som finns i 

pärmen. När du fyllt i checklistan lämnar du den i Frida Anderssons brevlåda 8 meter från 

föreningslokalen (lägenhet 1). Vid bristfällig städning kommer vi att anlita en städfirma 

som du som inte städat ordentligt får betala. Om vi inte hinner anlita en städfirma, får du i 

stället betala nästa bokandes lokalavgift, och avstängs i ett år. Är lägenheten dåligt städad 

när nästa gäst anländer, anses en inte inlämnad städlista vara en bekräftelse på dåligt utförd 

städning. 

 Märken: Vi vill att du bidrar till att även nästa besökare känner sig som hemma, genom att 

inte lämna nya märken eller andra avtryck efter dig.  

 Förslag. Har du något förslag på hur lokalen ska bli ännu bättre, får du gärna skriva detta i 

rutan på städlistan som du ska lämna in. Där ska du även skriva in om något gått sönder.  


